
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000947 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

 

                                                                  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 004/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 082/2021. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: DIEGO DEL REY MENEZES ME, CNPJ nº 06.130.313/0001-40, 
 
OBJETO: prestação de serviços contínuos de manutenção corretiva, preventiva, reparos, substituição de 
peças e recargas em impressoras de jato de tinta e a laser, para atender as diversas secretarias deste 
município. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 194.079,86 (cento e noventa e quatro mil setenta e nove reais e oitenta e seis 
centavos). 
 
ASSINATURA: 03/01/2022.  
 
VIGÊNCIA: 31/12/2022. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora 

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 0.1.00 / 0.2.42 
2002 – Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria de Governo
3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

02.01.001 0.1.00 / 0.2.42 
2004 – Manutenção das Ações 

Administrativas do Controle Interno 
3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

04.01.000 0.1.00 / 0.2.42 
2003 - Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal 
de Gestão 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

07.01.001 0.1.00 / 0.2.42 / 0.2.19 

2006 - Manutenção das Ações 
Administrativas da Secretaria Municipal 

de Educação 

2013 – Valorização do Magistério 
Fundamental – FUNDEB 40% 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

09.01.001 0.1.00 / 0.2.42 
2005 - Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria de Ação 
Social 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

03.01.00 0.1.00 / 0.2.42 
2020 - Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal 
de Finanças 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

10.01.000 0.1.00 / 0.2.42 
2036 - Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal 
Agricultura 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

08.01.001 0.1.00 / 0.2.42 / 0.2.14 

2047 - Manutenção das Ações do Fundo 
Municipal de Saúde 

2043 – Ampliação e Manutenção do 
Programa de Saúde da Família - PSF 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

 
 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8677C4211F2F99AB6230721BAF407A66


		2022-01-19T12:39:35-0300




